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Szilágyi György

országgyűlési képviselő
írásbeli kérdés

Kövér László úrnak ,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok intéen i

a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, minta tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Miképpen biztosítható a VESZ Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság törvényes

működése? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Asszony !

Az tán által vezetett szaktárca a — Magyar Fejlesztési Bank Zrt, a Regionális Fejlesztési Holding Zrt, a Közép-Pannon

Regionális Fejlesztési Zrt, tulajdonosi láncolatán keresztűl — tagi részesedéssel bír a VKSZ Veszprémi Közüzemi Szolgáltat ó

Zártkörűen Működő Részvénytársaságban.

A VKSZ Zrt vezetőségében folyó év január 1-jével jelentős változások történtek. A társaság vezérigazgatója dr. Temesvári

Balázs, stratégiai igazgatója — az új vezérigazgatót minden egyes köztulajdonban levő társaságnál árnyékként követő — dr.

Vikman László lett Nyilván valamennyi közpénzb ől gazdálkodó szervezet esetén fontos, hogy a vállalatvezetésen belü l

megfelelő összhang mindenkor biztosított legyen, kifejezetten előnyös például, ha a kulcspozíciókban egymássa l

szomszédságban lakó személyek találhatóak, mint ahogyan a szóban forgó esetben is megfigyelhető .

Mindazonáltal, sajnálattal kell konstatálni, hogy az új vállalatvezetés, máris súlyosan törvénysért ő gyakorlatot honosított meg, a

közérdekű adatok nyilvánosságra hozatali kötelezettségét illetően.

A köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb m űködéséről szóló 2009. évi CXXII. törvény 2 . § (1) bekezdése

szerint a köztulajdonban álló gazdasági társaság a k őzzététel időpontjában fennálló adatok alapján közzéteszi a vezető
tisztségviselők, a felügyelőbizottsági tagok, a munka tőrvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény (a továbbiakban: Mt.) 208 . §-a

szerint vezető állású munkavállalók, valamint az önállóan cégjegyzésre vagy a bankszámla feletti rendelkezésre jogosul t

munkavállalók releváns személyi-, jövedelmi adatait. A közzétételre ugyanezen jogszabály 2. § (10) bekezdése a változás

időpontjától számított 15 napos határidőt biztosít.

A mai napon az alábbiak szerinti adatszolgáltatás található a VKSZ Zrt. honlapján :

Erezett :



Látható, hogy a 2014. január 1 . napján kinevezett vezető tisztségviselőkkel kapcsolatosan a releváns adatok közlésére nem

került sor.

Kiemelném továbbá Tisztelt Miniszter Asszony számára az ugyanezen jogszabály 6. § (4) bekezdésében foglaltakat, melyek

szerint „egy természetes személy legfeljebb egy köztulajdonban álló gazdasági társaságnál betöltött vezető tisztségviselői

megbízatás, valamint legfeljebb egy köztulajdonban álló gazdasági társaságnál betöltött felügyelőbizottsági tagság után

részesülhet javadalmazásban . ”

Tájékoztatom Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy dr. Vikman László egyúttal az ALBA CONTROLL Tanácsadó Korláto k

Felelősségű Társaság ügyvezető igazgatója is, amely társaság — tekintettel arra, hogy a 2013. december 31 .-ig dr. Temesvári

Balázs vezérigazgató által vezetett SZÉPHŐ Zrt-n keresztűl a Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában

áll — ugyancsak kőztulajdonban álló gazdálkodó szervezetnek minősül. (A köztulajdonban álló gazdasági társaságok

takarékosabb működéséről szóló 2009 . évi CXXII. törvény I . § a) — b) bekezdés)

Erre való tekintettel kérdezem Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy

• milyen intézkedések meghozatalát tervezi a törvényes működés biztosítása érdekében?

• dr. Vikman László 2014 . január 1 . napját követően hány köztulajdonban álló gazdaságtól és milyen mértékű

juttatásban részesűlt?

Várom mindenre kiterjedő megtisztelő válaszát!

Budapest, 2014 . március 20 .

Tisztelettel:
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